[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 4 декабря 2012 г.  №37/68
г. Владикавказ
О внесении изменений в решение Собрания представителей  г. Владикавказ
от 11 октября 2006 года № 40/24 «Об условиях оплаты труда работников
бюджетных учреждений г.Владикавказа»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 21.02.2012г.)   и  Постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 29 июня 2012 г. № 211 «Об оплате труда работников автобаз, персонала по охране и обслуживанию зданий, водителей служебных легковых автомобилей государственных органов Республики Северная Осетия-Алания», тридцать седьмая сессия Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:
Статья 1

Внести в Приложение №6 к решению  Собрания представителей г.Владикавказ от 11 октября 2006 года № 40/24 «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений г.Владикавказа»  «Положение  об оплате труда работников муниципальных учреждений города Владикавказа» следующее  изменение:
· В первом абзаце слова «Владикавказского муниципального учреждения транспортного и хозяйственного обеспечения АМС» заменить словами «Владикавказского муниципального казенного  учреждения транспортного и хозяйственного обеспечения АМС г.Владикавказа».
Статья 2

Признать утратившим силу Приложение 7 к решению Собрания представителей г.Владикавказ от 11 октября 2006 года № 40/24 «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений г.Владикавказа».

Статья 3

Администрации местного самоуправления г.Владикавказа в срок до 1 января 2013 года утвердить правовые акты по установлению оплаты и условий труда Владикавказского муниципального казенного учреждения транспортного и хозяйственного обеспечения АМС г.Владикавказа в  соответствии с настоящим решением.

Статья 4

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
Статья 5

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Статья 6
Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Ч.М.Зангиева.
    Глава муниципального
образования  г. Владикавказ

    Б.Икоева